
UCHWAŁA NR IX/91/19
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na 
terenie gminy Kodrąb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1892, z 2018 r. poz. 1588, poz.1669) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073, 
z 2019 r. poz. 534) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 900) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkasa.

§ 2. 1. Inkasentem podatków, o którym mowa w ust. 1 jest sołtys właściwego sołectwa wg miejsca 
zamieszkania podatnika, a mianowicie: 

- Urszula Kaczmarczyk – sołectwo Bugaj - Antopol,

- Michał Olczyk – sołectwo Dmenin,

- Ewelina Stępień – sołectwo Feliksów,

- Olga Bryl – sołectwo Florentynów,

- Ewa Miałkowska – sołectwo Gosławice,

- Zofia Staniec – sołectwo Józefów,

- Sławomir Pająk – sołectwo Klizin,

- Emilia Jędrzejczyk – sołectwo Kodrąb,

- Katarzyna Markowska – sołectwo Konradów,

- Waldemar Stasiński – sołectwo Kuźnica,

- Sławomir Filikowski – sołectwo Lipowczyce,

- Sylwia Dworzyńska – sołectwo Łagiewniki,

- Małgorzata Trzeciak – sołectwo Rzejowice,

- Kamila Włodara – sołectwo Smotryszów,

- Waldemar Kosiński – sołectwo Widawka,

- Zbigniew Jasnos – sołectwo Wola Malowana,

- Jolanta Gliźniewicz – sołectwo Zakrzew,

- Tadeusz Podsiadły – sołectwo Zapolice,

- Elżbieta Suwart – sołectwo Żencin.

2. Inkasenci otrzymują za inkaso podatków, o których mowa w § 1 wynagrodzenie w wysokości 8 % sumy 
zainkasowanych kwot z tym, że dolna granica wynagrodzenia wynosi 200,00 zł od każdej raty podatku 
zebranego przez inkasenta od nieokreślonej liczby osób w danym sołectwie, w terminach do dnia 15 marca, 
15 maja, 15 września i 15 listopada.

3. Wypłata wynagrodzenia następować będzie w kasie Urzędu Gminy po uprzednim rozliczeniu się 
inkasenta z każdej kwoty podatku w terminie 15 dni od dokonania wpłaty zainkasowanych podatków.

§ 3. Traci  moc uchwała Nr IV/20/15 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie inkasa od 
osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb. 
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§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki
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